
\,Vóii Gminy
Yjoi.kuiawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 78/2024

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 27 grudnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie nr 8/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Brzozie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 8/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 lutego

2023 r. w sprawie nadania Regidmninu Organizacyjnego Urzędu Gminy Brzozie w § 24 wprowadza się

następujące zmiany:

1) ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju;”

2) użyte w ust. 3 zdanie pierwsze wyrazy „Stanowiska ds. Planowania Przestrzennego i Dróg” zastępuje
się wyrazami „Zastępcy Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju ;

3) w ust. 3 pkt 47 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 48 w brzmieniu:

„48) organizowanie i kierowanie pracami Referatu Inwestycji i Rozwoju podczas nieobecności
Kierownika Referatu”.

Wykaz stanowisk pracy§ 2. Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy Brzozie

Urzędzie Gminy Brzozie, stanowiące załączniki do Regulaminu Organizacyjnego otrzymują

oraz

w

brzmienie jak załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

życie z dniem 01 stycznia 2025 r.§ 3. Zarządzenie wchodzi w

ÓJTJ
\

i-CieszmskaQcmuta K\


